
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghi Xuân, ngày      tháng    năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kỷ luật công chức cấp xã 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ 

quy định về công chức xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Nghị định số 34/2011/NĐ-CP ngày 17/5/2011 của Chính phủ quy 

định về xử lý kỷ luật đối với công chức;  

 Xét đề nghị tại Báo cáo số 02/HĐKL ngày 31/3/2020 của Hội đồng kỷ luật 

và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kỷ luật ông Lê Văn Thành, công chức Chỉ huy trưởng Quân sự, Ủy 

ban nhân dân xã Xuân Giang với hình thức “Hạ bậc lương”. 

Tên ngạch: Cán sự;   Mã ngạch: 01.004.  

Từ bậc: 5;     Hệ số: 2,66; 

Xuống bậc: 4;   Hệ số: 2,46. 

Thời gian hưởng bậc lương mới kể từ ngày quyết định kỷ luật có hiệu lực. 

Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/02/2019. 

Lý do: Có sai phạm trong việc Lợi dụng vị trí công tác, cố ý làm trái pháp 

luật với mục đích vụ lợi trong thực hiện Luật Nghĩa vụ quân sự. 

Thời hạn kỷ luật là 12 tháng kế từ ngày ban hành Quyết định. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND xã Xuân Giang; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và ông Lê Văn Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 2;                                                                                        
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBKT Huyện ủy; 

- Lưu: VT, NV.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Hải Nam 

                                                                            


		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T08:09:11+0700


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T09:00:35+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T09:10:31+0700


		2020-04-07T09:11:26+0700


		2020-04-07T09:12:09+0700




